
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Ing. Sedláčková Jana Oponent: Ing. Pavel Navrátil, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační a řídicí technologie 
Akademický rok: 2017/2018   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Internet věcí (IoT) – vzdálený monitoring a analýza dat z 
hydrogeologického vrtu  

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu    
2. Splnění všech bodů zadání    
3. Práce s literaturou a její citace    
4. Úroveň jazykového zpracování     
5. Formální zpracování – celkový dojem    
6. Logické členění práce    
7. Vhodnost zvolené metody řešení    
8. Kvalita zpracování praktické části    
9. Výsledky a jejich prezentace    
10. Závěry práce a jejich formulace    
11. Přínos práce a její využití    
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 
Otázky k obhajobě: 
Kolik je v současné době registrovaných uživatelů v databázi vytvořené aplikace, kteří mají přístup 
k datům z měřících čidel a k případné editaci údajů?  
Bude možné zobrazit naměřená data (není tím myšlena editace údajů) i uživateli, který se registruje 
přes danou aplikaci nebo bude to zatím umožněno jen napevno registrovaným uživatelům, resp. 
uživatelům, kteří dostanou přístup přímo od administrátora? 
Jaké očekáváte využití vytvořené aplikace? 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Počet číslovaných úrovní by neměl překročit tři úrovně. V textu se vyskytly nějaké překlepy, např. 
na str. 59 je pravděpodobně chybně uveden rok zahájení testování vytvořené aplikace, …. Obrázky 
jsou vesměs v dobré kvalitě s vyjímkou textu u obrázku 2. 



 

 
Souhrnně lze konstatovat, že bakalářská práce byla zpracována v odpovídající šíři a že studentka 
prokázala znalosti a schopnosti při řešení problémů vyplývajících ze zadání této práce. 
 
 
 
Datum  1.6.2018     Podpis oponenta bakalářské práce 


